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KVARTALSRAPPORT 1 APRIL - 30 JUNI 2020

SAMMANFATTNING AV ANDRA KVARTALET (2020-04-01 – 2020-06-30)
 Nettoomsättning för andra kvartalet uppgick till 3 717 KSEK (2 033 KSEK)

 Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till -3 531 KSEK (-2 614 KSEK)

 Resultat per aktie för andra kvartalet uppgick till -0,52 SEK (-0,62 SEK)

  Den tidigare prognosen revideras och positivt kassaflöde bedöms inte längre som sannolikt under 2021. 
En av anledningarna är stora osäkerheter kring efterfrågan från HoReCa-segmentet i framtiden. Att nå 
positivt kassaflöde är dock prioriterat och arbete pågår för att det ska nås så snart som möjligt. 

SAMMANFATTNING AV FÖRSTA HALVÅRET (2020-01-01 – 2020-06-30)

 Nettoomsättning för halvåret 2020 uppgick till 7 647 KSEK (3 738 KSEK)

 Rörelseresultatet för halvåret 2020 uppgick till -7 261 KSEK (-6 009 KSEK)

 Resultat per aktie för halvåret uppgick till -1,08 SEK (-1,43 SEK)

Belopp inom parentes: Jämförande period föregående år.
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PRODUKTION & FÖRSÄLJNING

Försäljningen uppgick under andra kvartalet till  
3,7 miljoner kronor, vilket är en ökning med 
83 procent jämfört med samma kvartal under 
föregående år. Jämfört med föregående kvartal 
är det en knapp minskning med cirka 5 procent. 
Minskningen mot föregående kvartal kan helt 
härledas från lägre marknadspriser på tomater 
under sommarhalvåret och att planenlig 
omplantering sker under sommarmånaderna. 
Under omplanteringen står hela tiden två av våra 
växthus i drift medan det tredje omplanteras. 
Genom att göra detta under sommarmånaderna 
säkerställs full kapacitet under de månader på året 
då tomaterna tingar det högsta marknadspriset. 

Under andra kvartalet har närmare 98 procent av 
allt som producerats nått handeln, vilket indikerar 
att efterfrågan på våra produkter fortsatt är mycket 
stark. De få procent som inte nått hela vägen fram 
har dessutom delvis förädlats till marmelad och vi 
tittar ständigt på nya möjligheter att tillvarata allt 
som produceras. 

I november kommer alla tre växthusen återigen 
ge frukt samtidigt och de nyplanterade sorterna 
kommer att vara redo för marknaden lagom till att 
marknadspriserna stiger. 

Ett antal nya tomatsorter som ligger i premium-
segmentet har planterats och väntas inbringa 
ett högre genomsnittligt kilopris än vår tidigare 
sortimentsmix. 

Under det gångna kvartalet har regnbågen stått 
för cirka 4 procent av försäljningen räknat i kronor. 
Målet på sikt är att regnbågen ska stå för minst 
10 procent av intäkterna och vägen dit kommer att 
gå genom ökad produktion och ökad förädling. Ett 
första steg i detta är att öka slaktvikten hos fisken 
för att möjliggöra nya produkter. Initialt kommer 
detta innebära ett mindre avbräck i intäkter under 
hösten och tidig vinter då fisken får växa till sig. 
Därefter räknar vi med att andelen stadigt kommer 
att stiga mot vårt uppsatta mål och genera intäkter 
därefter. 

Under hösten kommer också det tredje och senaste 
fiskhuset tas i drift i samband med att de yngel vi 
själva har kläckt under sommaren når en sådan 
storlek att de behöver flytta ut i större bassänger. I 
och med detta ökar kapaciteten i fiskodlingen med 
50 procent vilket kommer möjliggöra större fisk, 
rationellare flöden och en effektivare hantering. 
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RESULTATKOMMENTARER

PROGNOSREVIDERING

Under andra kvartalet gjordes en rörelseförlust på  
3,5 MSEK, vilket är en ökning med cirka 0,9 MSEK 
jämfört med samma kvartal 2019. Det är samtidigt 
en förbättring jämfört med första kvartalet 2020 
med cirka 0,2 MSEK. Då verksamheten är av en 
sådan beskaffenhet att kostnaderna uppstår innan 
intäkterna kommer är det helt naturligt att de po-
sitiva effekterna av de senaste investeringarna inte 
ännu har gett full utväxling. Då naturen inte går att 
skynda på i dessa avseenden får vi ge oss till tåls 
en period framöver till dess att investeringarna 
börjar ge avkastning. 

Under det gångna kvartalet har också en del kost-
nader av extraordinär karaktär belastat resultatet. 
Rekryteringskostnader för ny VD och dubbla löner 
för VD under överlämningsperioden utgör cirka 
200 tkr av kostnadsmassan. Med detta i åtanke kan 

slutsatsen dras att resultatet går i rätt riktning, 
även om det är en bit kvar till lönsamhet. 
Samtidigt som intäkterna kommer att öka framgent 
som en följd av att de tredje växt- och fiskhusen 
når full produktivitet kommer vi att jobba hårt med 
effektiviserande åtgärder för att banta kostnads-
sidan. Detta kommer att göras metodiskt och alla 
delar i verksamheten kommer att ses över i syfte 
att hitta optimala lösningar och besparingar. 

Sammantaget förväntas förlusterna sakta men 
säkert minska i takt med att produktiviteten i våra 
system går uppåt och effektiviteten ökar. När anlägg-
ningen når full produktion förväntar vi oss ett  
positivt rörelseresultat från den. I händelse av att 
vår internationella satsning som systemleverantör 
slår väl ut och vi blir betrodda med att leverera 
hela system förväntas lönsamhet nås tidigare.

Bolaget har under det gångna kvartalet utvärderat 
den tidigare prognosen om att nå positivt kassaflöde 
under 2021. Prognosen revideras nu och positivt 
kassaflöde bedöms inte längre som sannolikt under 
2021. Då det råder stora osäkerheter i Sverige och 
omvärlden på grund av den pågående pandemin väljer 

bolaget att inte lämna någon ny prognos för när 
positivt kassaflöde kan uppnås. En av anledningarna 
är stora osäkerheter kring efterfrågan från HoReCa- 
segmentet i framtiden. Att nå positivt kassaflöde är 
dock prioriterat och arbete pågår för att det ska nås 
så snart som möjligt.   
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Jag är stolt över att ha tagit över rollen som VD för 
Peckas Naturodlingar, ett företag i framkant när 
det gäller hållbar livsmedelsproduktion. Under 
min första tid har mitt fokus legat på att lära känna 
företaget, våra medarbetare och kunder. En sak som 
verkligen har varit slående är engagemanget, drivet 
och kunskapen som finns inom företaget. 

Det känns extra roligt att komma in i företaget i en tid 
med stark tillväxt och ett påtagligt intresse från såväl 
svenska som internationella aktörer. Att blicka tillbaka 
på det gångna kvartalet och se att omsättningen, 
jämfört med samma kvartal förra året, nästan dubb-
lerats är inget annat än fantastiskt. Att detta dessutom 
har skett under den pågående coronapandemin är 
helt klart ett styrkebesked. Visserligen har pandemin 
mattat av efterfrågan från HoReCa segmentet, men 
detta har vägts upp av en stark efterfrågan från livs-
medelshandeln. Den senaste tiden har vi dessutom 
kunnat skönja tendenser på en viss återhämtning i 
det drabbade segmentet. 

Omsättningen under kvartalet noterades till 3,7 MSEK 
vilket är en ökning med cirka 83% jämfört med 
samma kvartal förra året. Jämför med första kvartalet 
2020 är det en minskning med cirka 5%. Trots den 
marginella minskningen i omsättning förbättrades 
rörelseresultatet något från – 3,7 MSEK till -3,5 MSEK. 
Under kvartalet har också rekrytering av ny VD och 
dubbla VD löner under överlämning belastat resultatet 
med cirka 200 tkr. 

Under hösten kommer det tredje systemet i fiskhuset 
tas i drift. Det kommer att sätta punkt för den senaste 
utbyggnaden och fullt fokus kommer dåläggas på 
optimering av verksamheten och förberedelser inför 
en internationell expansion. 

Det faktum att försäljningen stadigt ökar och att 
vi säljer slut det vi producerar går inte att tolka på 
något annat sätt än att våra produkter är väldigt 
uppskattade på marknaden. Konsumenters med-
vetenhet om hållbarhet ökar ständigt och dessutom 
har en debatt om Sveriges självförsörjningsförmåga 
tagit fart i och med den pågående pandemin. Detta 

är båda saker som har stor potential att gynna oss 
både på kort och lång sikt. Jag är övertygad om att 
vi bara har sett början av en revolution inom hållbar 
livsmedelstillverkning och det faktum att vi leder den 
utvecklingen tror jag kommer vara en stor fördel för 
oss i framtiden. 

Jag är övertygad om vi kommer spela en stor roll i 
framtidens livsmedelsproduktion genom att exportera 
våra system till andra delar av världen. Mot bakgrund 
av detta ser jag att den pågående  utvecklingen av 
vårt styrsystem  är en viktig komponent som kan 
bidra till effektivitet i vår egen verksamhet men också 
som en egen produkt för marknaden. På lång sikt ser 
jag också att vår verksamhet i dotterbolaget Peckas 
Solutions har potential att leverera hög och stabil 
lönsamhet genom försäljning av licenser och support. 

Parallellt med detta arbete fortsätter vår strävan 
mot att nå lönsamhet för anläggningen i Härnösand. 
Vi kommer den närmaste tiden arbeta hårt med 
effektiviseringar och optimering av anläggningen 
för att så snabbt som möjligt kunna uppvisa positivt 
rörelseresultat. Då anläggningen i princip är färdig 
och inga nya projekt är planerade finns det goda för-
utsättningar för ett framgångsrikt sådant arbete. Ett 
exempel på en sådan effektivisering är den förestå-
ende installationen av en packmaskin som minskar 
bemanningsbehovet avsevärt då manuella moment 
försvinner. 

Slutligen vill jag tacka både kollegor och aktieäga-
re för ett varmt välkomnande och för de förtroende 
jag har fått. Tillsammans är jag övertygad om att 
vi kommer fortsätta att revolutionera livsmedels-
produktionen och visa omvärlden att lönsamhet och 
hållbarhet kan gå hand i hand.

Mattias Gemborg
VD Peckas Naturodlingar

VD-ORD
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VD-ORD (FORTS.)

Jag är stolt över att ha  
tagit över rollen som VD  
för Peckas Naturodlingar,  
ett företag i framkant när  
det gäller hållbar  
livsmedelsproduktion.
Mattias Gemborg, VD Peckas Naturodlingar
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HUVUDÄGARE KONVERTERAR A-AKTIER  
TILL B-AKTIER
 Den 9 april 2020 meddelade Peckas Naturodlingar 
att huvudägare Hugo Wikström konverterar 306 000 
A-aktier till B-aktier.

PECKAS NATURODLINGAR UTSER  
MATTIAS GEMBORG TILL NY VD
 Den 22 maj 2020 meddelade styrelsen att Mattias 
Gemborg utses till ny VD för Peckas Naturodlingar. 
Mattias kommer från ledande befattningar inom 
bland annat livsmedels- och restaurangbranschen. 
Han har också en kandidatexamen i industriell 
ekonomi från Chalmers tekniska högskola. Mattias 
tillträdde tjänsten den 8 juni 2020.

KOMMUNIKÉ FRÅN BOLAGSSTÄMMAN 2020-06-11
 I kommunikén framgår att en ny styrelse har valts. 
Styrelsen består för perioden fram till nästa års-
stämma av Hans Axelsson som ordförande, Johan 
Stenberg, Daniel Brännström, Peter Sendelbach 
och Peter Söderback som ledamöter. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ANDRA KVARTALET 2020

 Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.
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ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER 2020

AUTOMATISK PACKMASKIN INSTALLERAS
 I början av augusti installeras en automatisk 
packmaskin som packar våra tomater 
i lådor utan manuell handpåläggning. 
Installationen av packmaskinen är ett led i vårt 
effektiviseringsarbete och kommer att minska 
personalbehovet vid packavdelningen med cirka 
50 procent, vilket kommer att leda till minskade 
kostnader både på kort och lång sikt.

FORTSATT UTVECKLING AV STYRSYSTEM
 I Utvecklingen av det AI-baserade styrsystemet 
för akvaponi fortgår. Just nu testas delar av 
systemet på vår anläggning med goda resultat. 
Förhoppningen är att detta system på sikt ska 
minska personalbehovet och på så vis hjälpa till 
att minska våra löpande utgifter. Därtill ser vi stor 
potential i att systemet i sig ska komma att inbringa 
intäkter vid utlicensiering. 

FÖRPACKNINGAR
 Ett arbete för att vidareutveckla vår populära 
plastfria förpackning har påbörjats och de nya 
förbättrade förpackningarna väntas nå marknaden 
i november. Då det har dykt upp ett antal produkter 
från andra leverantörer i handeln som starkt 
efterliknar våra har vi beslutat att ändra vår layout 
något och att ytterligare förbättra designen. Att 
flera har valt att gå över till plastfria förpackningar 
välkomnar vi såklart men inför lanseringen av de 
nya förpackningarna kommer åtgärder vidtas för 
att säkerställa att likheterna inte blir för stora.

STÖRRE FISKAR- STÖRRE MÖJLIGHETER
 För att möjliggöra fler förädlingsmetoder 
kommer slaktvikten på regnbågen höjas till minst  
2 kg. Detta innebär att en mindre volym fisk 
kommer att slaktas under hösten än tidigare så att 
fisken hinner växa till sin nya storlek. Fördelarna 
med att slakta vid högre vikt är många. En fördel 
är att fler förädlade produkter kan tillverkas och 
inbringa bättre kilopris, en annan är att arbetet blir 
mer effektivt då färre men större fiskar slaktas. 
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FINANSIELLA UPPLYSNINGAR

INTÄKTER 
Koncernen har under första halvåret 2020 haft en 
nettoomsättning på 7 647 (3 738) KSEK.  
För andra kvartalet uppgick nettoomsättningen  
till 3 717 (2 033) KSEK. 

RESULTAT 
Rörelseresultat för Koncernen uppgick för första 
halvåret 2020 till -7 261 (-6 009) KSEK. Motsvarande 
siffor för andra kvartalet uppgick till -3 531 (-2 614).

KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING
Kvartalets kassaflöde var -3 824 KSEK. Soliditeten 
var 67 %. Likviditeten var 3 045 KSEK. 

LÅN OCH BIDRAG 
Skulder till kreditinstitut uppgår totalt till 16 419 KSEK 
varav 2 282 KSEK redovisas som kortfristiga skulder 
till kreditinstitut.

ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER 
Övriga rörelseintäkter för perioden uppgår till  
699 KSEK vilket i huvudsak avser erhållna bidrag  
för personal samt beräknad återbetalning av  
energiskatt. 
Länsstyrelsen Västernorrland har beviljat företags-
stöd om upp till 2 MKR. Syftet med investeringsstödet 
är att bidra till investeringar i vattenbruk inom  
havs- och fiskeriprogrammet. Stödet avser en inves-
tering i nybyggnation av en recirkulerande fiskodling 
inomhus utan utsläpp av näring. 

INVESTERINGAR OCH AVSKRIVNINGAR 
Under kvartalet har investeringar gjorts i pågående 
nyanläggningar och maskiner och inventarier med  
3 462 KSEK. Avskrivningarna för andra kvartalet 
uppgick till -639 (-475) KSEK.

MEDARBETARE
Antalet anställda vid periodens slut uppgick till  
30 heltidsekvivalenter.

AKTIEN - EGET KAPITAL 
Resultat per aktie uppgick till -1,08 kr per aktie.  
Inga konvertibler är utgivna. Aktiekapitalet uppgår 
till 3 529 342 och antalet aktier till 7 058 683 varav 
A-aktier 701 000 och B-aktier 6 357 683. Bolaget har 
cirka 3 730 antal aktieägare. Aktien är noterad på 
NGM Nordic SME Sweden under kortnamnet  
PEKA  B. ISIN-kod SE0008588354 

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 
Kvartalsrapport Q3 2020 den 2 november 2020.

NOTERA 
Denna information är sådan som Peckas Natur-
odlingar är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värde pappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom nedanstående persons försorg, för offentlig-
görande den 3 augusti 2020. Rapporten har inte 
varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Kvartalsrapporten har upprättats enligt samma 
 redovisningsprinciper som i bolagets senaste års-
redovisning, det vill säga enligt Årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 
2012:1 (K3).
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING

RÖRELSENS INTÄKTER 2020-04-01 
-2020-06-30 

2019-04-01 
-2019-06-30 

2020-01-01 
-2020-06-30

2019-01-01 
-2019-06-30

2019-01-01 
-2019-12-31

Nettoomsättning 3 716 727 2 033 107 7 646 938 3 738 460 8 438 162

Aktiverat arbete för egen räkning 94 692 289 832 171 049 429 902 913 264

Övriga rörelseintäkter 698 549 516 943 1 860 838 1 385 755 3 592 875

4 509 968 2 839 882 9 678 825 5 554 116 12 944 301

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -2 632 140 -1 623 666 -6 852 904 -4 398 595 -9 764 441

Övriga externa kostnader -1 758 001 -1 032 960 -3 187 043 -1 813 797 -4 348 354

Personalkostnader -3 012 036 -2 322 196 -5 630 465 -4 409 937 -10 835 061

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -638 898 -475 147 -1 239 730 -940 957 -2 041 892

Övriga rörelsekostnader 0 0 -29 664 0 -5 568

-8 041 074 -5 453 969 -16 939 806 -11 563 286 -26 995 315

Rörelseresultat -3 531 106 -2 614 087 -7 260 981 -6 009 169 -14 051 015

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -1 411 3 687 -5 674 3 687 3 687

Räntekostnader och liknade resultatposter -169 406 -126 408 -335 879 -289 557 -652 178

-170 817 -122 721 -341 553 -285 870 -648 491

Resultat före skatt -3 701 923 -2 736 808 -7 602 534 -6 295 039 -14 699 506

Periodens förlust -3 701 923 -2 736 808 -7 602 534 -6 295 039 -14 699 506
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 0 0

Anläggningstillgångar

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknade arbeten 1 056 789 682 455 1 031 077

Patenter och Varumärken 136 463 29 003 136 463

1 193 252 711 458 1 167 540

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 34 806 260 33 390 388 33 971 503

Inventarier, verktyg och installationer 3 273 556 2 797 075 3 410 557

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningtillgångar 17 867 666 6 158 621 14 073 491

55 947 482 42 346 084 51 455 550

Finansiella anläggningtillgångar

Aktier i dotterföretag 0 0 0

Fordringar hos dotterföretag 0 0 0

0 0 0

Summa anläggningstillgångar 57 140 734 43 057 542 52 623 090

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 648 124 1 869 088 1 450 959

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 1 538 145 872 534 2 042 801

Övriga fordringar 1 084 498 961 845 2 661 479

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 552 189 649 064 1 920 707

4 174 833 2 483 443 6 624 988

Kassa och bank 3 044 522 4 280 800 6 716 576

Summa omsättningstillgångar 8 867 479 8 633 331 14 792 523

SUMMA TILLGÅNGAR 66 008 213 51 690 873 67 415 613
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Eget Kapital 

Aktiekapital 3 529 342 2 207 500 2 943 333

Fond för utvecklingsutgifter 338 264 338 264 338 264

Pågående nyemission 0 0 0

Överkursfond 62 757 475 40 278 636 53 247 665

Balanserat resultat -15 037 770 -344 432 -344 432

Periodens  resultat -7 602 534 -6 295 039 -14 699 506

43 984 776 36 184 929 41 485 325

Skulder till kreditinstitut 14 137 664 10 108 000 14 475 365

Övriga skulder 56 001 56 000 56 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 281 835 2 850 000 2 281 835

Leveratörsskulder 3 629 291 1 283 206 4 855 479

Aktuella skatteskulder 46 162 42 659 97 426

Övriga skulder 309 343 461 841 1 655 618

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 563 140 704 238 2 508 566

7 829 771 5 341 944 11 398 923

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 008 213 51 690 873 67 415 613
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

2020-04-01 
-2020-06-30 

2019-04-01 
-2019-06-30 

2020-01-01 
-2020-06-30

2019-01-01 
-2019-06-30

2019-01-01 
-2019-12-31

Den löpande verksamheten -3 701 923 -2 736 808 -7 602 534 -6 295 039 -14 699 506

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 638 898 475 147 1 239 730 940 957 2 041 892

Betald skatt 0 -4 945 -50 734 -26 790 27 977

Kassflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital -3 063 025 -2 266 606 -6 413 538 -5 380 872 -12 629 637

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete 545 726 -60 641 -197 165 -1 209 894 -791 766

Förändringar kundfordringar 521 135 150 528 504 656 -460 393 -1 630 660

Förändringar av kortfristiga fordringar 387 651 1 578 832 1 945 501 2 003 387 -954 575

Förändring av leverantörsskulder 607 334 -1 753 437 -1 226 186 -1 070 231 2 465 118

Förändring av kortfristiga skulder -1 149 802 -586 485 -2 291 700 -1 355 469 1 666 249

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 150 981 -2 937 809 -7 678 433 -7 473 472 -11 875 271

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -49 554 -318 460 -25 713 -458 904 -914 987

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -3 461 882 -2 387 158 -5 731 662 -6 820 851 -17 031 254

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-3 511 436 -2 705 618 -5 757 375 -7 279 755 -17 946 241

Finansieringsverksamheten

Nyemission 1 838 584 5 020 000 10 101 455 5 020 000 18 724 862

Pågående nyemission 0 0 0 0

Upptagna lån 0 0 0 6 500 000 11 500 000

Amortering 0 -541 999 -337 701 -541 999 -1 742 800

Teckningsoptioner 0 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 838 584 4 478 001 9 763 754 10 978 001 28 482 062

Periodens kassaflöde -3 823 834 -1 165 426 -3 672 054 -3 775 226 -1 339 450

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/årets början 6 868 356 5 446 226 6 716 576 8 056 026 8 056 026

Likvida medel vid periodens/årets slut 3 044 522 4 280 800 3 044 522 4 280 800 6 716 576



PECKAS NATURODLINGAR (PUBL.)  Org. nr 559033-7654

14

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Rörelsens intäkter 2020-04-01 
-2020-06-30 

2019-04-01 
-2019-06-30 

2020-01-01 
-2020-06-30

2019-01-01
-2019-06-30

2019-01-01 
-2019-12-31

Nettoomsättning 3 716 727 2 033 107 7 646 938 3 738 460 8 438 162

Aktiverat arbete för egen räkning 0 12 925 0 85 711 85 711

Övriga rörelseintäkter 698 549 516 943 1 860 838 1 385 758 3 592 881

4 415 276 2 562 975 9 507 776 5 209 929 12 116 754

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -2 630 687 -1 620 516 -6 848 671 -4 394 645 -9 754 308

Övriga externa kostnader -1 662 991 -827 633 -3 010 861 -1 471 295 -3 516 204

Personalkostnader -3 012 036 -2 322 196 -5 630 465 -4 409 937 -10 835 061

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella  
och immateriella anläggningstillgångar -638 898 -475 147 -1 239 730 -940 957 -2 041 892

Övriga rörelsekostnader 0 0 -29 664 0 -5 568

-7 944 612 -5 245 492 -16 759 392 -11 216 834 -26 153 032

Rörelseresultat -3 529 336 -2 682 517 -7 251 616 -6 006 905 -14 036 279

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -1 411 3 687 -5 674 3 687 3 687

Räntekostnader och liknande resultatposter -169 406 -126 408 -335 879 -289 556 -652 177

-170 817 -122 721 -341 553 -285 869 -648 490

Resultat före skatt -3 700 153 -2 805 238 -7 593 169 -6 292 774 -14 684 769

Periodens förlust -3 700 153 -2 805 238 -7 593 169 -6 292 774 -14 684 769
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Tecknat men ej inbetalt belopp 0 0 0

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 270 984 270 984 270 984

Patenter och Varumärken 136 463 29 003 136 463

407 447 299 987 407 447

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 32 406 260 30 990 388 31 571 503

Inventarier, verktyg och installationer 3 273 556 2 797 075 3 410 557

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 17 867 666 6 158 621 14 073 491

53 547 482 39 946 084 49 055 550

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterföretag 2 340 000 2 340 000 2 340 000

Fordringar hos dotterföretag 1 031 972 606 110 1 030 742

3 371 972 2 946 110 3 370 742

Summa anläggningstillgångar 57 326 901 43 192 181 52 833 739

Omsättningstillgångar

Varulager mm

Råvaror och förnödenheter 1 648 124 1 869 088 1 450 959

Kortfristiga skulder

Kundfordringar 1 538 145 872 534 2 042 801

Övriga fordringar 1 067 213 857 808 2 560 128

Upparbetad men ej fakturerad intäkt 0 0 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 552 188 649 064 1 920 707

4 157 547 2 379 406 6 523 637

Kassa och bank 2 903 979 4 221 176 6 569 328

Summa omsättningstillgångar 8 709 650 8 469 670 14 543 924

SUMMA TILLGÅNGAR 66 036 551 51 661 851 67 377 663
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER 2020-06-30 2019-06-30 2019-12-31

Eget Kapital  

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 529 342 2 207 500 2 943 333

Fond för utvecklingsutgifter 270 984 270 984 270 984

Pågående nyemission 0 0 0

Fritt eget kapital

Överkursfond 62 763 112 40 278 636 53 247 665

Balanserat resultat -14 955 753 -270 984 -270 984

Periodens  resultat -7 593 169 -6 292 774 -14 684 769

44 014 516 36 193 362 41 506 229

Skulder till kreditinstitut 14 137 664 10 108 000 14 475 365

Övriga skulder 56 000 56 000 56 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2 281 835 2 850 000 2 281 835

Leverantörsskulder 3 628 420 1 283 206 4 843 617

Aktuella skatteskulder 45 632 42 129 96 366

Övriga skulder 309 344 461 841 1 655 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 563 140 667 313 2 462 627

7 828 371 5 304 489 11 340 069

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 036 551 51 661 851 67 377 663
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

2020-04-01 
-2020-06-30 

2019-04-01 
-2019-06-30 

2020-01-01 
-2020-06-30

2019-01-01 
-2019-06-30

2019-01-01 
-2019-12-31

Den löpande verksamheten -3 700 153 -2 805 238 -7 593 169 -6 292 774 -14 684 769

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 638 898 475 147 1 239 730 940 957 2 041 892

Betald skatt 0 -4 950 0 -26 260 27 977

Kassflöde från den löpande verksamheten före  
förändringar av rörelsekapital -3 061 255 -2 335 041 -6 353 439 -5 378 077 -12 614 900

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändringar av varulager och pågående arbete 545 726 -60 641 -197 165 -1 209 894 -791 766

Förändringar kundfordringar 521 135 150 528 504 656 -460 393 -1 630 660

Förändringar av kortfristiga fordringar 327 958 1 630 701 1 861 435 2 107 424 -853 224

Förändring av leverantörsskulder 606 935 -1 661 498 -1 215 196 -1 064 595 2 495 815

Förändring av kortfristiga skulder -1 149 809 -586 481 -2 296 501 -1 331 212 1 644 570

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 209 310 -2 862 432 -7 696 211 -7 336 747 -11 750 165

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 0 -41 928 0 -114 714 -222 174

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -3 461 882 -2 387 158 -5 731 662 -6 820 851 -17 031 254

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -700 -190 005 -1 230 -440 540 -865 167

-3 462 582 -2 619 091 -5 732 892 -7 376 105 -18 118 595

Finansieringsverksamheten

Nyemission 1 838 584 5 020 000 10 101 455 5 020 000 18 724 862

Pågående nyemission 0 0 0 0 0

Upptagna lån 0 0 0 6 500 000 11 500 000

Amortering 0 -541 999 -337 701 -541 999 -1 742 800

Teckningsoptioner 0 0 0 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 838 584 4 478 001 9 763 754 10 978 001 28 482 062

Periodens kassaflöde -3 833 308 -1 003 522 -3 665 350 -3 734 851 -1 386 698

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/årets början 6 737 287 5 224 698 6 569 328 7 956 027 7 956 027

Likvida medel vid periodens/årets slut 2 903 979 4 221 176 2 903 979 4 221 176 6 569 328
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Koncernen Förändring av eget kapital  
2020-01-01 – 2020-06-30 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 943 333 338 264 53 242 028 -14 699 506 -338 264 41 485 855

Nyemission 586 009 9 515 446 10 101 455

Avsättning till utvecklingsfond 0

Disp av föregående års resultat 14 699 506 -14 699 506 0

Periodens resultat -7 602 534 -7 602 534

Belopp vid periodens utgång 3 529 342 0 338 264 62 757 474 -7 602 534 -15 037 770 43 984 776

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2020-01-01 – 2020-06-30 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 943 333 270 984 53 247 665 -14 684 769 -270 984 41 506 229

Nyemission 586 009 9 515 446 10 101 455

Avsättning till utvecklingsfond 0

Disp av föregående års resultat 14 684 769 -14 684 769 0

Årets resultat -7 593 169 -7 593 169

Belopp vid periodens utgång 3 529 342 0 270 984 62 763 111 -7 593 169 -14 955 753 44 014 515

Koncernen Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-06-30 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 338 264 42 799 798 -7 414 830 -338 264 37 459 968

Nyemission 132 500 4 887 500 5 020 000

Avsättning till utvecklingsfond 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 414 830 -6 168 0

Årets resultat -6 295 039 -6 295 039

Belopp vid periodens utgång 2 207 500 0 338 264 40 278 636 -6 295 039 -344 432 36 184 929

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-06-30 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 270 984 42 799 798 -7 408 662 -270 984 37 466 136

Nyemission 132 500 4 887 500 5 020 000

Avsättning till utvecklingsfond 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 408 662 0

Årets resultat -6 292 774 -6 292 774

Belopp vid periodens utgång 2 207 500 0 270 984 40 278 636 -6 292 774 -270 984 36 193 362

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (FORTS.)

Koncernen Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 252 553 42 799 798 -7 414 830 -252 553 37 459 968

Nyemission 868 333 17 856 529 18 724 862

Avsättning till utvecklingsfond 85 711 -85 711 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 414 830 -6 168 0

Periodens resultat -14 699 506 -14 699 506

Belopp vid periodens utgång 2 943 333 0 338 264 53 247 665 -14 699 506 -344 432 41 485 324

Moderbolaget Förändring av eget kapital  
2019-01-01 – 2019-12-31 Aktiekapital

Pågående 
nyemission

Fond för 
utvecklings-

utgifter
Överkurs-

fond
Årets 

resultat
Balanserat 

resultat Totalt

Ingående balanser 2 075 000 185 273 42 799 798 -7 408 662 -185 273 37 466 136

Nyemission 868 333 17 856 529 18 724 862

Avsättning till utvecklingsfond 85 711 -85 711 0

Disp av föregående års resultat -7 408 662 7 408 662 0

Årets resultat -14 684 769 -14 684 769

Belopp vid periodens utgång 2 943 333 0 270 984 53 247 665 -14 684 769 -270 984 41 506 229

Aktiekapitalet uppgår till 3 529 342 och antalet aktier till 7 058 683 varav A-aktier 701 000 och B-aktier 6 357 683.

Per 202006 Per 201906

EBIT -7 260 981 -6 009 169

EBITDA -6 021 251 -5 068 212

Kassaflöde löpande verksamhet -7 678 433 -7 473 472

Koncernens likvida medel vid utgången av perioden 3 044 522 4 280 800

Soliditet 67% 70%

Koncernens egna kapital 43 984 776 36 184 929

Aktiekapital 3 529 342 2 207 500

Resultat per aktie -1,08 -1,43
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